

证券代码：870647

证券简称：智信道

主办券商：恒泰长财证券

北京智信道科技股份有限公司

2023 年第一季度财务报表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、审议及表决情况

公司于 2023 年 6 月 26 日召开第三届董事会第四次会议及第三届监事会第三次会议，审议通过了《关于 2023 年第一季度财务报表》的议案。该议案无需提交股东大会审议。

二、财务报表的审计情况

2023 年第一季度的财务报表数据未经审计。

三、2023 年第一季度财务报表

公司 2023 年 3 月 31 日的资产负债表，2023 年 1-3 月的利润表、现金流量表如下：

(一) 资产负债表

项目	2023 年 3 月 31 日	2022 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	24,756,108.39	26,265,560.21
交易性金融资产	0.00	0.00
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	1,089,590.62	364,051.59
应收款项融资		
预付款项	223,773.96	31,574.00
其他应收款	140,797.09	258,370.01
存货	1,518,747.86	1,215,186.51
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	27,729,017.92	28,134,742.32
非流动资产：		

债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	172,750.75	188,181.85
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	1,323,138.81	1,512,158.64
无形资产	55,695.73	55,695.73
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	3,973.89	3,973.89
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,555,559.18	1,760,010.11
资产总计	29,284,577.10	29,894,752.43
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	160,926.91	0.00
预收款项		
合同负债	7,899,681.57	8,058,532.32
应付职工薪酬	1,360,677.92	3,118,567.92
应交税费	367,641.65	235,259.69
其他应付款		0.00
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	967,566.66	967,566.66
其他流动负债		
流动负债合计	10,756,494.71	12,379,926.59
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		

其中：优先股		
永续债		
租赁负债	415,893.67	608,554.21
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债	0.00	0.00
其他非流动负债		
非流动负债合计	415,893.67	608,554.21
负债合计	11,172,388.38	12,988,480.80
股东权益：		
股本	5,500,000.00	5,500,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	1,581,646.55	1,581,646.55
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	2,112,462.52	2,112,462.52
未分配利润	8,918,079.65	7,712,162.56
股东权益合计	18,112,188.72	16,906,271.63
负债和股东权益总计	29,284,577.10	29,894,752.43

(二) 利润表

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、营业收入	6,566,274.74	5,360,482.55
减：营业成本	3,215,245.81	2,994,951.29
税金及附加	51,360.01	50,672.95
销售费用	192,592.71	167,330.37
管理费用	1,474,621.83	1,265,525.01
研发费用	379,691.52	286,362.33
财务费用	-10,151.03	-14,600.55
其中：利息费用		
利息收入	10,369.53	15,034.05
加：公允价值变动收益 其他收益	6,472.53	6,874.20
投资收益	0.00	0.00
净敞口套期收益		
公允价值变动收益	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
资产减值损失		

资产处置收益		
二、营业利润	1,269,386.42	617,115.35
加：营业外收入		
减：营业外支出	0.00	0.00
三、利润总额	1,269,386.42	617,115.35
减：所得税费用	63,469.33	15,427.89
四、净利润	1,205,917.09	601,687.46
（一）持续经营净利润		
（二）终止经营净利润		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.一揽子处置子公司在丧失控制权之前产生的投资收益		
8.其他资产转换为公允价值模式计量的投资性房地产		
9.其他		
六、综合收益总额	1,205,917.09	601,687.46
七、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.22	0.12
（二）稀释每股收益		

（三）现金流量表

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,077,920.21	5,487,464.05
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	14,737.63	21,908.25
经营活动现金流入小计	6,092,657.84	5,509,372.30
购买商品、接受劳务支付的现金	1,251,308.28	1,054,187.91

支付给职工以及为职工支付的现金	5,231,347.70	5,168,777.75
支付的各项税费	157,323.67	94,558.40
支付其他与经营活动有关的现金	769,252.80	869,668.36
经营活动现金流出小计	7,409,232.45	7,187,192.42
经营活动产生的现金流量净额	-1,316,574.61	-1,677,820.12
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		31,119.47
投资支付的现金		3,000,00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		3,031,119.47
投资活动产生的现金流量净额		-3,031,119.47
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	192,660.54	207,688.08
筹资活动现金流出小计	192,660.54	207,688.08
筹资活动产生的现金流量净额	-192,660.54	-207,688.08
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-1,509,235.15	-4,916,627.67
加：期初现金及现金等价物余额	26,157,398.00	15,784,858.24
六、期末现金及现金等价物余额	24,648,162.85	10,868,230.57

北京智信道科技股份有限公司

董事会

2023年6月27日